


# Objednávka Č.j.: LS-166-7/ČJ-2021-9800KR

<b>Kupující:</b> <b>Česká republika - Ministerstvo vnitra</b> <b>Nad Štolou 936/3</b> <b>170 34 Praha 7</b> Zastoupen:  MBA, ředitelem Letecké služby PCR  IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064 Číslo účtu: 5504881/0710	<b>Prodávající:</b> <b>PBR KOMTECH spol. s r.o.</b> <b>Fantova 1782/32</b> <b>155 00 Praha 5 – Stodůlky</b> Kontaktní osoba:  Tel.:  e-mail:   IČO: 46349758 DIČ: CZ46349758 Číslo účtu: 4211041492/6800
---	---

POLOŽKA	Množství (KS)	Cena za KS s 21% DPH	Celková cena s 21% DPH
Ersa 832 BD LF pájecí hrot tužkový, ERSADUR Velikost hrotů 1 mm	1	461,00	461,00
Ersa 832 BD LF pájecí hrot tužkový, ERSADUR Velikost hrotů 0,8 mm	1	461,00	461,00
Cínová pájka CÍN 1mm 100g Sn99,3Cu0,7 Cí NiP PBFREE	1	191,00	191,00
Mechanická odsávačka cínu 908-366A	1	159,00	159,00
Odpájecí stanice ZD-8915	1	2 848,00	2 848,00
Pasta pájecí RMA-223 10ml na pájení SMD součástek	1	77,00	77,00
Hrot pro pistolovou pájku ETP3/ETP4/ETP5 Věčný hrot k traťopáječce 1mm	5	42,00	210,00
Hrot pro pistolovou pájku ETP3/ETP4/ETP5 Věčný hrot k traťopáječce 0,8mm	5	42,00	210,00
Stolní lupa LED P357A ,5 dioptrií, uchycení svorkou	1	1 266,00	1 266,00
Sada šroubováků 18 dílů SD-9829M	1	252,00	252,00
Sada plochých hodinářských šroubováků	1	626,00	626,00
TOOLCRAFT 12-delig hodinářský šroubovák, sada 12dílná Šířka čepele: 0.8 mm, 1 mm, 1.2 mm, 1.4 mm, 1.6 mm, 1.8 mm	1	355,00	355,00
Sada nástrčkových klíčů 7 dílů 1PK-9402	1	331,00	331,00
Sada očko plochých klíčů 10 dílů HW-609B	1	252,00	252,00
Samovulkanizační páska 225 PIB 19x0.5mm/10m černá	1	115,00	115,00
Stahovací pásek 100 x 2,5mm, nylon, UV, černý CV- 100W	100	0,50	50,00
Stahovací pásek 203 x 3,2mm, nylon, černý CV-200SB	100	1,00	100,00
Stahovací pásek 300 x 4,8mm, nylon, UV, černý CV- 300SW	100	3,00	300,00
(5m) Smršťovací bužírka 2,5mm, 2:1, černá K32-2	5	91,00	455,00
(5m) Smršťovací bužírka 3.5mm, 2:1, černá K32-3	5	102,00	510,00
(5m) Smršťovací bužírka 4,5mm, 2:1, černá K32-4	5	116,00	580,00
(5m) Smršťovací bužírka 5.4mm, 2:1, černá K32-5	5	131,00	655,00
(5m) Smršťovací bužírka 7.4mm, 2:1, černá K32-7 BK	5	152,00	760,00
Měřicí hrot černý 20.161.2	2	36,00	72,00
Měřicí hrot červený 20.161.1	2	36,00	72,00

Zkušební háček TH10B	2	28,00	56,00
Zkušební háček TH10RT	2	28,00	56,00
Sada měřících kabelů s hroty L4125-IEC1010	1	410,00	410,00
Měřicí šňůra CC 2101	1	139,00	139,00
Měřicí šňůra CC 2100	1	139,00	139,00
Krokosvorka, černá, 50mm 50	4	7,00	28,00
Krokosvorka násuvná 4mm, 27.716	4	6,00	24,00
Krokosvorka, černá, 35mm AC-1BK	4	6,00	24,00
Krokosvorka, červená, 35mm AC-1RD	4	6,00	24,00
Banánek 4mm M/F červený	5	11,00	55,00
Banánek 4mm M/F černý	5	17,00	85,00
Airbrush set Fengda BD-183K	1	2 560,00	2 560,00
Čistící nádoba Fengda BD-777A pro airbrush 3 v 1 s úchytem	1	423,00	423,00
Vallejo T04004 3 x brusné houbičky oboustranné (80x30x12mm)	1	118,00	118,00
Závěsná deska 1200 P/1	4	835,00	3 340,00
Sada závěsných háků a držáků 28 dílů	2	849,00	1 698,00
Zástrčka 400V / 32A 5 kolík (samice)	1	104,00	104,00
Gravírovací pero GS PRO	1	4 175,00	4 175,00
Handle Assembly P/N 229829	4	3 549,00	14 196,00
Retainer, 59cc (2.5 oz.) – metal P/N 226819	4	1 699,00	6 796,00
Retainer, 156cc (6 oz.) – metal P/N 226820	4	2 341,00	9 364,00
Spatula Kit P/N 226244	4	906,00	3 624,00
Scraper P/N 234350	4	227,00	908,00
Vodič silikonový SIF 6	100	45,00	4 500,00
Kulatina Mosaz – 12mm	2	369,00	738,00
Kulatina Mosaz – 10mm	2	230,00	460,00
Zemní svorka – ZSA16	2	21,00	42,00
Celková cena bez DPH		54 094,21 Kč	
Celková cena s 21% DPH		65 454,00 Kč	

Kontaktní osoba za kupujícího: 

**Termín dodání: do 30 dnů od účinnosti objednávky**

**Místo dodání: Letecká služba Policie ČR, K Letišti – vrátnice č. 1, hangár D, 160 00 Praha 6 – Ruzyně.**

**Osoba odpovědná za převzetí zboží:** 

nebo 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. **Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Letecká služba Policie ČR, pošta 614, schr. 35, 161 01 Praha 6 Ruzyně.**

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujícího: V Praze dne

p

**Prosím o potvrzení objednávky!**